
UCHWAŁA NR XXXV/265/09  

RADY MIASATA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 1 października 2009 roku 

 

 

 

 

w sprawie wystąpienia Miasta Kostrzyn nad Odrą ze stowarzyszenia pod nazwą 

„Stowarzyszenie Podziemne Trasy Turystyczne Polski” 

 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214  poz. 1806,           

Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą występuje jako członek wspierający ze stowarzyszenia 

pod nazwą „Stowarzyszenie Podziemne Trasy Turystyczne Polski” z siedzibą w 

Tarnowskich Górach. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


